
         

        
 

 

                                                      
                                                                                                

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22.07.2020                                    г. Енисейск                                       № 58-496 
 

 

О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) 

муниципального имущества города Енисейска на 2020-2022 годы, 

утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 

16.10.2019 № 47-411 
 

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения 

Енисейского городского Совета депутатов от 16.11.2016 № 13-132 «Об 

утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации 

муниципального имущества», в соответствии со статьями 30, 32, 52 Устава 

города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в пункт 1.1 части 1 раздела 2 

прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества 

города Енисейска на 2020-2022 годы, утвержденный Решением Енисейского 

городского Совета депутатов от 16.10.2019 № 47-411: 

1) строку 6 изложить в редакции: 

 

 

 

 

6 

Нежилое здание, 

расположенное по адресу: г. 

Енисейск, ул. Гастелло, 19, 

24:47:0010102:70 

579,50  

Продажа имущества 

посредством 

публичного 

предложения 

 

 

 

9 

  с земельным участком,  

24:47:0010102:2 

800,00 

 

2) строку 9 изложить в редакции: 

9 Нежилое здание (контора), 

 расположенное по адресу:  

г. Енисейск, ул. Кирова, 140 

24:47:0000000:611 

191,00 Продажа имущества 

посредством 

публичного 

предложения 

9 



с земельным участков, 

24:47:0010119:221 

293,00 

 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Енисейск-Плюс». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и 

земельным отношениям. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

В.В. Никольский 

 

 
 


